
ZARZĄDZENIE NR 170/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie autopoprawek do projektu budżetu Gminy Dukla na 2022 rok 

Na podstawie § 3 ust. 5 pkt 4 uchwały Nr XIII/66/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 września 2015 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Dukla i uchwały Nr XIV/76/15 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 29 września 2015 r. w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej Gminy Dukla, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów projektu budżetu Gminy Dukla na 2022 rok, z tego: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 83.999,40 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Łączne dochody po zmianie wynoszą 68.818.730,20 zł, 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

majątkowe 
852   Pomoc społeczna 0,00 83 999,40 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 83 999,40 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 83 999,40 

   
Środki z PFRON - zakup mikrobusu 9-cio osobowego 
przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych-uczestników ŚDS w Cergowej 

0,00 83 999,40 

majątkowe razem: 0,00 83 999,40 
Ogółem: 0,00 83 999,40 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków projektu budżetu Gminy Dukla na 2022 rok, z tego: 

1) Dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 144.399,40 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 60.400,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

3) Łączne wydatki po zmianie wynoszą 83.177.931,64 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 162CA7D7-20DC-453E-8969-B646C533B17A. Podpisany Strona 1



4) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na 
rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów z podatku 
rolnego 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 
celowe zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 

  6800 
Rezerwy na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 

852   Pomoc społeczna zwiększenie 143 999,40 0,00 0,00 0,00 0,00 143 999,40 143 999,40 

 85203  Ośrodki wsparcia zwiększenie 143 999,40 0,00 0,00 0,00 0,00 143 999,40 143 999,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 162CA7D7-20DC-453E-8969-B646C533B17A. Podpisany Strona 2



  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 143 999,40 0,00 0,00 0,00 0,00 143 999,40 143 999,40 

zmniejszenie -60 400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 144 399,40 400,00 400,00 0,00 400,00 143 999,40 143 999,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 162CA7D7-20DC-453E-8969-B646C533B17A. Podpisany Strona 3



§ 3. Przedłożyć zarządzenie Radzie Miejskiej w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Burmistrz 

 
Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 162CA7D7-20DC-453E-8969-B646C533B17A. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Punkt 4
	Paragraf 3
	Paragraf 4


